ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº. 610/2022- SETOR PESSOAL

REVOGA A PORTARIA 510/2022 DE 22 DE
JUNHO DE 2022 – QUE CONVOCOU PARA
REGIME SUPLEMENTAR DE TRABALHO
DE 22 HORAS SEMANAIS A PROFESSORA
MUNICIPAL JOSIANE CAMARGO
RODRIGUES.

João Edécio Graef, Prefeito Municipal de Independência,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,
REVOGA a Portaria n° 510/2022, que convocou a Sr.ª.
JOSIANE CAMARGO RODRIGUES, Professor, Nível 02,
Classe “A”, 22 horas semanais, matrícula 2675, Regime
Estatutário, para Regime Suplementar de trabalho de 22horas
na EMEF Presidente Getúlio Vargas, para substituir a
professora Eliria Mulder Schweigert, que se encontrava de
atestado para tratamento de saúde, sendo seu último dia
15/07/2022. A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação com efeitos retroativos a 15/07/2022.

Independência/RS, 22 de julho de 2022.

JOÃO EDÉCIO GRAEF
Prefeito Municipal

ADEMIR MATIELLI
Secretário de Administração

Registre-se e Publique-se.

Publicado por:

Franciele Amaro N. Schrameier
Código Identificador:1D3D319E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 25/07/2022. Edição 3367
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/